Ofício nº 032/2023

Santa Cecília do Pavão-Pr, 30 de maio de 2023.

      Prezado Senhor Prefeito:

           A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através do Vereador o Senhor Lincoln Gerarduci, solicita ao Executivo

Municipal, se a possibilidade de uso exclusivo a Quadra de Esporte Amador

Bueno, para a Escola Municipal Cicero Bittencourt Rodrigues. Esta solicitação se

faz necessária, visto que, quando os alunos e professores vem fazer as suas

atividades, são interrompidos por terceiros.

   Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

             Atenciosamente.

         Bruno Gavioli Cestário
            Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR